
UCHWAŁA NR XXII/155/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 101.309,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 101.309,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 38.826.673,30 

- Planowane dochody bieżące 33.188.094,30 

- Planowane dochody majątkowe 5.638.579,00 

- Planowane wydatki ogółem 42.418.120,82 

- Planowane wydatki bieżące 31.908.210,82 

- Planowane wydatki majątkowe 10.509.910,00 

- Planowany deficyt - 3 591 447,52 

- Planowane przychody 4 982 879,66 

- Planowane rozchody 1 391 432,14

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 119 253,00 22 556,00 141 809,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 22 556,00

752 Obrona narodowa 200,00 -200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 -200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 -200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 -40 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 -40 000,00 0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

40 000,00 -40 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 595 159,00 -117 765,60 477 393,40

80101 Szkoły podstawowe 14 800,00 2,00 14 802,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 2,00 2,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 015,00 -7 015,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 015,00 -7 015,00 0,00

80104 Przedszkola 513 344,00 -155 732,60 357 611,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

322 144,00 -155 733,00 166 411,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 0,40 0,40

80195 Pozostała działalność 60 000,00 44 980,00 104 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 38 067,00 88 845,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 6 913,00 16 135,00

852 Pomoc społeczna 859 720,00 34 100,00 893 820,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 900,00 1 800,00 23 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 900,00 1 800,00 23 700,00

85216 Zasiłki stałe 207 000,00 31 700,00 238 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 000,00 31 700,00 238 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 105,00 600,00 167 705,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 600,00 600,00

Razem: 38 927 982,90 -101 309,60 38 826 673,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 2



Zał.2.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 906 069,00 -100 190,00 2 805 879,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 000,00 -80 190,00 601 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 -80 190,00 91 810,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 675 773,68 -13 189,60 4 662 584,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 206 100,68 -35 245,60 4 170 855,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 000,00 -60 745,60 343 254,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 400,00 25 500,00 151 900,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 840,00 21 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 920,00 -500,00 210 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 400,00 -500,00 151 900,00

752 Obrona narodowa 200,00 -200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 -200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 870,00 -21 540,00 542 330,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 16 000,00 16 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 16 000,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 494 870,00 -37 540,00 457 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 510,00 -1 000,00 54 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 2 460,00 60 460,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

240 000,00 -39 000,00 201 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 475 163,00 -50 790,00 8 424 373,00

80101 Szkoły podstawowe 6 063 288,00 6 230,00 6 069 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 987 400,00 -20 000,00 3 967 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 627,00 -5 000,00 12 627,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 80 750,00 25 000,00 105 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 6 230,00 61 230,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272 854,00 -82 000,00 190 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -9 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 854,00 -70 000,00 176 854,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 788,00 -20 000,00 24 788,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 788,00 -20 000,00 24 788,00

80195 Pozostała działalność 70 600,00 44 980,00 115 580,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 778,00 38 067,00 88 845,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 6 913,00 16 135,00

852 Pomoc społeczna 2 313 522,00 34 100,00 2 347 622,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 900,00 1 800,00 23 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 900,00 1 800,00 23 700,00

85216 Zasiłki stałe 207 000,00 31 700,00 238 700,00

3110 Świadczenia społeczne 207 000,00 31 700,00 238 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 846 957,00 600,00 847 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 005,00 200,00 38 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 400,00 15 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 639 069,85 50 500,00 4 689 569,85

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 866 500,00 50 000,00 916 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 50 000,00 371 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 260 993,97 0,00 260 993,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 201,56 -5 000,00 150 201,56

90095 Pozostała działalność 850 000,00 500,00 850 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 886,00 500,00 143 386,00

Razem: 42 519 430,42 -101 309,60 42 418 120,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Zał.3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 190,00832 000,00 731 810,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 80 190,00 191 810,00272 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 - 80 190,00 91 810,00

Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku przy ul.Pl.Niepodległości  
2 w Mieroszowie 0,00 21 000,00 21 000,00

Wykonanie elewacji budynku w Unisławiu Śląskim 4B 125 000,00 - 101 190,00 23 810,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 20 000,00 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wykonanie nowego pokrycia dachu budynku przy ul. Głownej 12a w  
Sokołowsku [intensywne opady deszczu sierpień 2017 r.] 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Wykonanie nowego pokrycia dachu budynku przy ul. Głównej 14 w  
Sokołowsku [intensywne opady deszczu sierpień 2017 r.] 10 000,00 - 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 500,00145 050,00 170 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 500,00 170 550,00145 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 400,00 25 500,00 151 900,00

Informatyzacja Urzędu Miejskiego 30 000,00 20 000,00 50 000,00

Przebudowa pomieszczeń WC Urzedu Miejskiego w Mieroszowie 96 400,00 5 500,00 101 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20 540,00298 000,00 277 460,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 16 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 16 000,00 16 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego segmentu C o napędzie  
hybrydowym dla KMP w Wałbrzychu 0,00 16 000,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 36 540,00 261 460,00298 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 2 460,00 60 460,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy budynku remizy Ochotniczej  
Straży Pożarnej w Mieroszowie przy ul. Żeromskiego wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem przyległego terenu

58 000,00 2 460,00 60 460,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

240 000,00 - 39 000,00 201 000,00

Zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP  
Mieroszów 240 000,00 - 39 000,00 201 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 230,0055 000,00 61 230,00

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

80101 Szkoły podstawowe 6 230,00 61 230,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 6 230,00 61 230,00

Utwardzenie nawierzchni przy PSP w Kowalowej 55 000,00 6 230,00 61 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 500,001 395 800,00 1 446 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 401 000,00351 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 50 000,00 371 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci  
kanalizacji deszczowej w ul.Przejazd w Mieroszowie

291 000,00 50 000,00 341 000,00

90095 Pozostała działalność 500,00 762 500,00762 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 886,00 500,00 143 386,00

Zagospodarowanie turystyczne terenów na obszarze Gminy Mieroszów 38 000,00 500,00 38 500,00

10 548 410,00 10 509 910,00- 38 500,00Razem

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXII/155/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2020 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:                  101.638,40 zł 
 
 
w dziale 750- Administracja publiczna                       22.556,00 zł 
 

• Na podstawie pisma WRO-WE.577.1.2020.78-Dyrektora Urzędu Statystycznego we 
Wrocławiu dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w związku z realizacją Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020r. 
 

w dziale 801- Oświata i wychowanie                                  44.982,40 zł 
 

• W związku z zawarciem umowy pomiędzy Gminą Mieroszów a Centrum Projektów Cyfrowa 
Polska o powierzeniu grantu dotyczącego projektu „ Zdalna Szkoła +”dokonuje się 
zwiększenia dochodów gminy o kwotę:  44.980,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy związanych z wpłatą do budżetu pozostałości 
środków finansowych zgromadzonych na wydzielonych rachunkach placówek 

oświatowych o kwotę:  2,40 zł 

 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                  34.100,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.207.2020.MJ z dnia 10 lipca 
2020r.dokonuje się zwiększenia dochodów gminy związanych z opłaceniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę: 1.800,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.209.2020.GF z dnia 10 lipca 
2020r.dokonuje się zwiększenia dochodów gminy związanych z dofinansowaniem wypłat 
zasiłków stałych o kwotę:  31.700,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem darowizny na świetlicę środowiskową dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów gminy o kwotę: 600,00 zł 

 
 
II. Zmniejszenie dochodów      
o kwotę:                  202.948,00 zł 
 
 
w dziale 752- Obrona narodowa                                       200,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz ustalającego 
wysokość kwot dotacji celowych na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy. 

 
 
 

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 1



w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
  przeciwpożarowa                                          40.000,00 zł 

 
 

• Na podstawie Uchwały Nr XV/46/2020 z dnia 30 czerwca 2020r.Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Mieroszów skierowane będzie bezpośrednio do jednostki OSP w 
Mieroszowie w związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy. 

 
w dziale 801- Oświata i wychowanie                                162.748,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz ustalającego 
wysokość kwot dotacji celowych na realizację  bieżących zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy. 

 

 

 
III. Zwiększenie wydatków  bieżących 
o kwotę:                                                                      101.636,00 zł 
                                    
 
w dziale 750- Administracja publiczna                       22.556,00 zł 
 

• Na podstawie pisma WRO-WE.577.1.2020.78-Dyrektora Urzędu Statystycznego we 
Wrocławiu dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w związku z realizacją Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020r. 
 

w dziale 801- Oświata i wychowanie                                  44.980,00 zł 
 

 
• W związku z zawarciem umowy pomiędzy Gminą Mieroszów a Centrum Projektów Cyfrowa 

Polska o powierzeniu grantu dotyczącego projektu „ Zdalna Szkoła +”dokonuje się 
zwiększenia wydatków gminy na ten cel.      
    

 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                  34.100,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.207.2020.MJ z dnia 10 lipca 
2020r.dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie związanego 
z opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę: 1.800,00 zł 

 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.209.2020.GF z dnia 10 lipca 
2020r. dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie związanego 
z dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych o kwotę: 31.700,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem darowizny na świetlicę środowiskową  dokonuje się zwiększenia 
planu finansowego OPS w Mieroszowie o kwotę:  600,00 zł 

 
 
 
IV. Zmniejszenie wydatków bieżących  
o kwotę:                 164.445,60 zł 
 
w dziale 750- Administracja publiczna                       61.245,60 zł 

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 2



 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz ustalającego 
wysokość kwot dotacji celowych na realizację  bieżących zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - dokonuje się zmniejszenia wydatków 
bieżących urzędu o kwotę: 60.745,60 zł  

•  W związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie i montaż tablic 
informacyjno-promocyjnych na terenie gminy Mieroszów dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków bieżących o kwotę: 500,00 zł 
 

w dziale 752- Obrona narodowa                                       200,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz ustalającego 
wysokość kwot dotacji celowych na realizację  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy. 
 

w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
            przeciwpożarowa                                              1.000,00 zł 
 

• W związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego dla OSP Mieroszów dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących . 
 

w dziale 801- Oświata i wychowanie                                102.000,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz ustalającego 
wysokość kwot dotacji celowych na realizację  bieżących zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - dokonuje się zmniejszenia wydatków 
 gminy. 

 
 

V. Przeniesienie wydatków 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie             25.000,00 zł 
 

• W związku z pismem Dyrektora PSP w Mieroszowie  dokonuje się przeniesień wydatków w 
ramach planu finansowego jednostki celem zabezpieczenia środków na remonty 
przeprowadzane w szkole. 

 
 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5.000,00 zł 
 

• Dokonuje się zabezpieczenia środków  na utrzymanie terenów zielonych. 
 

 
VI. Zmiany w wydatkach majątkowych: 
 

- zwiększenia o kwotę:  122.690,00 zł 
- zmniejszenia o kwotę: 161.190,00 zł  
 
Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Rozwoju oraz Sekretarza Urzędu dokonuje się 
następujących zmian na zadaniach inwestycyjnych w celu zapewnienia cyklu ich realizacji: 
 

Szczegółowe zestawienie ww. zmian przedstawia załącznik Nr 3 do Uchwały. 
 

Dodatkowo dokonuje się wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych : 
 

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 3



1.  „ Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Pl. Niepodległości 2  
w Mieroszowie”- zabezpieczając w budżecie koszty dokumentacji w wysokości    
21.000,00 zł ,   

2. „ Dofinansowanie zakupu  pojazdu służbowego segmentu C o napędzie hybrydowym”- 
zabezpieczając kwotę 16.000,00 zł . 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Id: KBVZA-PDWWQ-ZIUCW-ZUXJI-PCRZA. Uchwalony Strona 4




